
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

R á m c o v á s m l o u v a
č. 27550/2016-3255

I. Smluvní strany
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel COTSVŘ podplukovník Ing. Zdeněk Fofoňka
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:
Jednat ve věcech technických: por. Ing. Adriana Sojková
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2497
Sídlo: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476
DIČ: CZ61860476
jejímž jménem jedná: Ing. Petr Novák, obchodní ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
jednat ve věcech technických: Zdeněk Dryák, regionální manažer Praha a střední

Čechy
kontakt:
Datová schránka: meagcrb
Adresa pro doručování
korespondence:

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov

(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

Rámcovou smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích
poukázek

(dále jen „smlouva“)



2 
 

II. Účel smlouvy 
Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech 
na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského 
útvaru 3255 Lipník nad Bečvou a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči 
Vojenského zařízení 3255 Lipník nad Bečvou (dále jen „strávníci“) v době odstávky provozu 
kuchyně z důvodů rekonstrukce, sanitárního dne, popř. havárie; 

 

III. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je: 
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 3255 Lipník nad 

Bečvou službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 80,- Kč 

2. Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání: 

- cca počet 7420 ks stravovacích poukázek měsíčně  

- cca počet 15 600 ks stravovacích poukázek za celkové plnění 

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na 
počtu strávníků změnit. 

3. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 
 

4. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu 
učinit. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že služba bude poskytována dílčím způsobem na základě 

objednatelem vystavených objednávek. 
 

IV. Cena za službu 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. 
smlouvy: 

Maximální finanční částka, kterou lze čerpat z této RS je 1 248 000 Kč vč. DPH. 

Nominální 
hodnota 

stravovací 
poukázky 

Cena provize bez 
DPH v Kč za 1 ks 

stravovací 
poukázky 

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky 

Cena provize bez DPH 
v Kč za 7 420 ks 

stravovacích poukázek 

80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
  
2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští 

jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy. 
 

3.  Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování se může měnit 
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na 
objektivních potřebách objednatele. 

 



3

V. Místo plnění
1. Místem dodání stravovacích poukázek je: Vojenské útvar 3255 Lipník nad Bečvou,

Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích
poukázek) jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně
zajištěná, přičemž objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech –
okresu Přerov. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá
hlavní jídla, a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1
smlouvy.

VI. Doba plnění
Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy ihned
po jejím podpisu po přijetí první objednávky (rozumí se dodání poukázek), přičemž
poskytnutí služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v
poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne 14. srpna 2017 a
ukončí dne 31. prosince 2017.

Poskytovatel je povinen poskytovat službu dílčím způsobem v souladu s bodem č. 5 čl.
III. smlouvy na základě samostatných objednávek vystavených objednatelem v termínech
uvedených v objednávkách.

VII. Podmínky plnění předmětu smlouvy
1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy por.

Ing. Adrianu Sojkovou, rtm. Hanu Konečnou, tel.

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených
přejímajícím uvedeným přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele
pro případné písemné výzvy: Sodexo Pass Česká republika a.s., Radlická 2, 150 00
Praha 5 – Smíchov, fax č. Výzvy zašle
přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání
stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních
dnech, konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele.
Termínem dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou
evidenci ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se
vztahujících, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje objednatel.

6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně
zajištěných stravovacích zařízeních zabezpečí:
� skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně

polévky odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,



4 
 

• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.  
 

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník. 
 

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením 
podrobných identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po 
dohodě smluvních stran upraven. 

 
9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 

zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod. 
 

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 12. ledna 2018. 
Vyúčtování Vojenskému útvaru 3255 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31 Lipník 
nad Bečvou zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů 
po ukončení smluvního vztahu. 

 
11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 

vyrovnání,  je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto 
případě obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a 
pohledávek. 

 
12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 

průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným 
cenám může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku 
smluvního vztahu. 

 
VIII. Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného 
podpisem přejímajícího na dodacím listu. 
 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně 
odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) ve trojím vyhotovení (originál + 2 
kopie). Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat 
tyto údaje: 
- označení dokladu jako „ Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla 
dokladu; 

− obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ; 

− název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
− číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
− předmět plnění a jeho rozsah; 
− datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
− jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky); 
− základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;  



5 
 

− sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 
ustanovení zákona; 

− výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a 
vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se 
zaokrouhlí na celou korunu dolů; 

− fakturovanou cenu celkem v Kč; 
− označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba; 
− označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele; 
− počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
− údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
 

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu. 
 
4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu: VÚ 3255, Hranická 900, 

751 31 Lipník nad Bečvou 
  
5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady 
v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod 
jejího vrácení  
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 
nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli 
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

 
6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení 

faktury s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 13. 12. 2017 do 1. 3. 
2018, jejichž splatnost je 1.4. 2018. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu objednatele. 

 
7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 
 
8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
IX. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na 
objednatele zastoupeného velitelem VÚ 3255Lipník nad Bečvou po jejich řádném 
dodání poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího 
listu.  

 
2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 

na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím. 

 
3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná 

smluvní strana dotčené smluvní straně nahradit. 



6 
 

 
4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 

skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich 
rozsahu, odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li 
nebezpečí vzniku škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, 
povinna učinit okamžitá opatření k zabránění škody.  

 
5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 

 
X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu 
smlouvy  
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. 
smlouvy. 

 
2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 

prodlení, kdy dodá stravovací poukázky VÚ 3255 Lipník nad Bečvou později  
a v jiných počtech než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. 
VII. smlouvy.  

 
3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel 

objednateli v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.  
 

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního 
stravování v některém  místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v 
termínu podle článku VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 
prodlení, přičemž tato smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto 
zařízení samostatně. 

 
5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle 

nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 
 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
 

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a 
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně  
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

 
2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele velitel 

VÚ 3255 Lipník nad Bečvou, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového 
oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. 
Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. 
Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem 
odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení 
faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací 
poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od 
uznání reklamace. 



7 
 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý 
strávník samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.  

 
4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.  

 
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  
 

6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna 
tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto 
případě nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména 
zaslaným oznámením akceptují.  

 
7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou 

informací týkajících se obchodního tajemství. 
 

XII. Zánik smluvního vztahu 
1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 

a) splněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 

OZ; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo 

vyrovnání; 
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 

v délce 2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. 

    
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 

ve smyslu OZ se rozumí: 
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

 
XIII. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva má 8 očíslovaných stran a 12 listů přílohy č. 1. 
 

2. Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 
www.tendermarket.cz evidována pod ID: T004/17V/000024040 

 
3. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. V 
případě změny kontaktního zaměstnance a přejímajícího ze strany kupujícího nebo 
kontaktní osoby prodávajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u 
které ke změně osoby došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. V 
případě změny doručovací adresy bude postupováno totožně jako u změny osob. Účinnost 
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. Smluvní strany 



8 
 

prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

 
4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, 

uplatňování nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, 
jinak jsou vůči druhé smluvní straně neplatné a neúčinné.  

 
5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

 
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. 
 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední 
smluvní stranou. 

 
8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – „Seznam stravovacích zařízení“ o 12 listech.  

 
 

 
    Lipník nad Bečvou dne  2017     Praha dne             2017 

Velitel COTSVŘ      Obchodní ředitel   
podplukovník Ing. Zdeněk Fofoňka                 Ing. Petr Novák      
  podpis a otisk razítka kupujícího               podpis a otisk razítka prodávajícího 

     (elektronický podpis)              (elektronický podpis) 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A g e n t u ra  komu n i ka čn í c h  a  i n fo r ma čn í ch  s y s t é mů  
           Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

1 
 

Seznam stravovacích zařízení a ostatních provozoven 
 

Příloha 1 ke smlouvě č. 27550/2017-3255 
         Počet listů: 12 
 

Restaurace Na kopečku Bělotín 46 Bělotín Restaurace Přerov 

Restaurace U nádraží 9. května 169 Brodek u Přerova Restaurace Přerov 

Restaurace Formanka Brodek u Přerova Brodek u Přerova Restaurace Přerov 

Pohostinství U Flachsů Luková 57 Brodek u Přerova Restaurace Přerov 

Restaurace Na Pekárně Majetínská 9 Brodek u Přerova Restaurace Přerov 

Restaurace U Anděla Vrchlického 76 Brodek u Přerova Restaurace Přerov 

Motorest Crest Černotín 111 Černotín Restaurace Přerov 

Motorest Vápenka Černotín 159 Černotín Restaurace Přerov 

Restaurace S-club Náměstí 74 Dřevohostice Restaurace Přerov 

Restaurace „U Kapličky" 9. května 208/23 Horní Moštěnice Restaurace Přerov 

SCOLAREST - ZŠ a MŠ Horní 
Moštěnice 

Pod Vinohrady 30 Horní Moštěnice Jídelna Přerov 

Závodní jídelna - Petr Martinák Bělotínská Hranice Jídelna Přerov 

Pivnice Bělotínská 1297 Hranice Restaurace Přerov 

Nonstop Bar Pema Čerpací stanice Total Hranice Restaurace Přerov 

Občerstvení Božena Krátká Družstevní Hranice Rychlé občerstvení Přerov 

Restaurace Hromůvka Hromůvka 1544 Hranice Restaurace Přerov 

Pizzerie Pertutta Hromůvka 1878 Hranice Restaurace Přerov 

SCOLAREST - Soukromá SOŠ 
Hranice 

Jaselská 832 Hranice Jídelna Přerov 

Soukromá střední odborná škola - 
jídelna 

Jaselská 832 Hranice Jídelna Přerov 

Konšelská restaurace Jiráskova 140 hranice Restaurace Přerov 

Hotel Centrum Komenského 384 Hranice Restaurace Přerov 

Gastrocentrum VÚ 4428 Hranice Kpt. Jaroše 1153 Hranice Jídelna Přerov 

Restaurace Archa Masarykovo nám. 8 Hranice Restaurace Přerov 

Bonema Kebab House Masarykovo náměstí 74 Hranice Restaurace Přerov 

Restaurace a kavárna Archa Masarykovo náměstí 89 Hranice Restaurace Přerov 

Restaurace Archa Masarykovo náměstí 89 Hranice Restaurace Přerov 



2 
 

Vegetariánská jídelna Vitalita Masarykovo náměstí 95 Hranice Jídelna Přerov 

Restaurace Katowna Na Náspech 55 Hranice Restaurace Přerov 

Nádražní restaurace Nádražní 498 Hranice Restaurace Přerov 

Hotel cementář Nám. 8. května 1850 Hranice Restaurace Přerov 

Döner Kebab Hranice Náměstí 8. května 366 Hranice Rychlé občerstvení Přerov 

Restaurace U krále Jiřího Olomoucká 301 Hranice Restaurace Přerov 

Jídelna - CTPark Olomoucká 306 Hranice Jídelna Přerov 

Jídelna Eurest - MULTIDISPLAY Olomoucká ul. 1 Hranice Jídelna Přerov 

Bistro kavárna Club Pernštejnské nám. 109 Hranice Rychlé občerstvení Přerov 

Jídelna zdravého stravování U 
Bušků 

Radniční 436 Hranice Jídelna Přerov 

Pizzerie Agostini - rozvoz Radniční 68 Hranice Restaurace Přerov 

Pizzerie restaurace Agostini Radniční 68 Hranice Restaurace Přerov 

Sports restaurace Kotelna Struhlovsko 542 Hranice Restaurace Přerov 

Hranická jídelna Litovel s.r.o. Teplická 258 Hranice Jídelna Přerov 

Restaurace PEMA Teplická 303 Hranice Restaurace Přerov 

Restaurace Slávia tř. 1. máje 1063 Hranice Restaurace Přerov 

Sport bar AGH Tř. 1. máje 1781 Hranice Restaurace Přerov 

Restaurace Monika tř. 1. máje 1783 Hranice Restaurace Přerov 

Bistro - Řeznictví a uzenářství tř. 1. máje 1850 Hranice Rychlé občerstvení Přerov 

Rychlé občerstvení POLA tř. 1. máje 1916 Hranice Rychlé občerstvení Přerov 

Cafetteria Ducatti Tř. 1. máje 2148 Hranice Restaurace Přerov 

Školní jídelna Tř. 1. máje 358 Hranice Jídelna Přerov 

Tran Van Hue Tř. 1. máje 876 Hranice Restaurace Přerov 

Club Bonver Hranice - restaturace 
Třída Československé 

armády 186 
Hranice Restaurace Přerov 

Jídelna u Paťasa 
třída Československé 

armády 211 
Hranice Jídelna Přerov 

Hotel Sokolovna Tyršova 1 Hranice Restaurace Přerov 

Motorest Sparta Zborovská 1185 Hranice Restaurace Přerov 

Restaurace Sokolovna Školní 153 
Hustopeče nad 

Bečvou 
Restaurace Přerov 

Restaurace U Kostela Čsl. Legií 978 Kojetín Restaurace Přerov 

Restaurace Morava Dudíkova 1074 Kojetín Restaurace Přerov 



3 
 

Hostinec U Tesařů Komenského nám. 259 Kojetín Restaurace Přerov 

Bowling city Kroměřížská 109 Kojetín Restaurace Přerov 

Restaurace Bowling City Kroměřížská 109 Kojetín Restaurace Přerov 

Hospůdka U Pedyho Masarykovo náměstí 11 Kojetín Restaurace Přerov 

Pivovarský hotel Kojetín nám. Dr. E. Beneše 61 Kojetín Restaurace Přerov 

Pivovarský hotel náměstí Dr. E. Beneše 61 Kojetín Restaurace Přerov 

Restaurace a pizzeria Hospůdka u 
Jordánu 

Olomoucká 349 Kojetín Restaurace Přerov 

Restaurace Maďarská bašta Růžová 423 Kojetín Restaurace Přerov 

Hospůdka Na růžku Sv. Čecha 41 Kojetín Restaurace Přerov 

Restaurace na hrázi Závodní 53 Kojetín Restaurace Přerov 

Restaurace U Marka Kokory 132 Kokory Restaurace Přerov 

Motorest Pohoda Kokory 381 Kokory Restaurace Přerov 

Rozvoz pizzy Kokory 404 Kokory Dovoz jídla Přerov 

Pohostinství Kokoráček Kokory 57 Kokory Restaurace Přerov 

Restaurace Na hřišti Kozlovice u Přerova 211 Kozlovice u Přerova Restaurace Přerov 

Restaurace REX Bohuslávská 1164 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Restaurace U Zámecké zahrady Bratrská 586 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Restaurace Pivovarský šenk Jezerská 208 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Střední průmyslová škola Komenského sady 257 Lipník nad Bečvou Jídelna Přerov 

Restaurace Fantasy Loučská 227 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Alimentum - Stroj.Tos Loučská 302 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Nádražní restaurace Nádražní 400 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Kavárna MaM nám T. G. Masaryka 44 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Restaurace U Marka 
náměstí T. G. Masaryka 

44/33 
Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Pivnice Kornet 
náměstí T. G. Masaryka 

77/17 
Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Restaurace Nadsklepí Novosady 156/4 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

VIDA - zdravá kuchyně Novosady 156/4 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Restaurant Pivovar Novosady 164 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Jídelna (areál Základní školy) Osecká 315 Lipník nad Bečvou Jídelna Přerov 

Hotel Lípa Osecká 347 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 



4 
 

Asijské bistro Palackého 54 Lipník nad Bečvou Jídelna Přerov 

Port Royal Smetanova 184 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Bistro Eso T.G.Masaryka 93 Lipník nad Bečvou Restaurace Přerov 

Pizza Sultan Nelešovice 21 Nelešovice Restaurace Přerov 

Osečanka Osek n/Bečvou 76 Osek n/Bečvou Restaurace Přerov 

Restaurace Na vyhlídce Potštát 20 Potštát Restaurace Přerov 

Kantýna - F. Siladi Půtova 216 Potštát Rychlé občerstvení Přerov 

Kantýna 9. května 2452 Přerov Jídelna Přerov 

SUZUKI - GRILL - BAR 9. května 2901/113 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Victoria Alšova 6 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace U Labutě Bezručova 370/7 Přerov Restaurace Přerov 

BISTRO VÍTĚZ Bratrská 113/5 Přerov Restaurace Přerov 

Istanbul Kebab Čechova 1672/14 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Penzion U Nováků Čechova 20 Přerov Restaurace Přerov 

Hospůdka Aniččin Dvůr Čechova 3 Přerov Restaurace Přerov 

Rychlé občerstvení Leona Čechova 656 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Asijské občerstvení LEONA Čechova 656/24 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Angus restaurant Čechova 929/26 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace KFC, Přerov Galerie Čechova 929/26 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Hostinec Nový Svět Dluhonská 507/77 Přerov Restaurace Přerov 

Hotel Fit Dvořákova 21/b Přerov Restaurace Přerov 

Penzion Taverna Horní náměstí 30 Přerov Restaurace Přerov 

Teplé stravování NON STOP 
Gome 

Husova 1 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Restaurace Pegas Husova 2 Přerov Restaurace Přerov 

Pepinova pizza Husova 8 Přerov Restaurace Přerov 

CAFÉ  "Y"ka Jiráskova 9 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Na Jižní Jižní čtvrť III/11 Přerov Restaurace Přerov 

Jídelna Sodexo - Gambro Přerov 
415.01 

Kabelíkova 2682/1 Přerov Jídelna Přerov 

Café Bar Kainarova 13a Přerov Restaurace Přerov 

Pizza Per tutto Klivarova 2588/4 Přerov Restaurace Přerov 



5 
 

Jídelna Eurest - Tesco, Přerov Kojetínská Přerov Jídelna Přerov 

Restaurace Tolich - TESCO Kojetínská Přerov Restaurace Přerov 

Bistro Panda Kojetínská 3133/10 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Rychlé občerstvení Kojetínská 358/71 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Bufet Jiřina Kozáková (areál PSP) Kojetínská 71 Přerov Jídelna Přerov 

Restaurace Hotel Jana Koliby 2 Přerov Restaurace Přerov 

Fresh Quality Food Komenského 1406/34 Přerov Jídelna Přerov 

Pizza Amante Komenského 34 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace pivovar Komenského 35 Přerov Restaurace Přerov 

Penzion U Slunce Komenského 4 Přerov Restaurace Přerov 

Gyros Max Komenského 654/41 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Restaurace Pohoda Kosmákova 47 Přerov Restaurace Přerov 

MORELLO PIZZA Kramářova 1173/19 Přerov Restaurace Přerov 

Bufet Kramářova Kramářova 1212 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Grilovaná kuřata Kratochvílova Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Městský dům - restaurace Kratochvílova 148/1 Přerov Restaurace Přerov 

Školní jídelna Kratochvílova 30 Přerov Jídelna Přerov 

Rychlé občerstvení-Gyros Lipnická Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

FAST FOOD Lipnická 2996/4a Přerov Jídelna Přerov 

Rychlé občerstvení Lipnická 2996/4a Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Motorest Caravan Lipnická 537/1 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Michalov Máchova 1 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Michalov Michalov 1134/1 Přerov Restaurace Přerov 

Jídelna - Apetit Na Odpolední 16 Přerov Jídelna Přerov 

Jídelna Eurest - restaurace Přerov nábř. Dr. Beneše 1913/20 Přerov Jídelna Přerov 

Jídelna Sodexo - Precheza a.s. 
193.01 

nábř. Dr. Beneše 24 Přerov Jídelna Přerov 

Jídelna Eurest - ČEZ Správa 
majetku, s.r.o. - Přerov 

nábř. Dr. E. Beneše 20 Přerov Jídelna Přerov 

V KLUB Přerov 
nábř. Dr. Edvarda Beneše 

1913/20 
Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Bečva nábř. PFB 273 Přerov Restaurace Přerov 

NARDENA nám. Svobody 1030/21 Přerov Restaurace Přerov 



6 
 

Restaurace a penzion U Madony nám. Svobody 1689/2 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Myllord nám. Svobody 21 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace TGM Cafe 
nám. T. G. Masaryka 

225/14 
Přerov Restaurace Přerov 

Přerovská restaurace U radnice 
nám. T. G. Masaryka 

555/16 
Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Dukla Optická 2715 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace, pizzerie Corso Palackého 1945/23 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace U Třech Palackého 44 Přerov Restaurace Přerov 

Koner BAR Palackého 8 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Zimní stadion Petřivalského 2 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Katovna Pod Valy Přerov Restaurace Přerov 

Pivnice Bora Prostějovská 220 Přerov Restaurace Přerov 

Pojízdná prodejna s grilovanými 
kuřaty 

Růžová 29/3 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Bufet Nordik Seifertova 33 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Restaurace TRIBUNA Sokolská 28 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Country saloon 
Dostavník 

Sušilova 38 Přerov Restaurace Přerov 

Bufet a bar u Medvídka Svisle 1101/11 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Haná Šířava 11 Přerov Restaurace Přerov 

KOM-IN Teličkova 491/6b Přerov Restaurace Přerov 

Minipivovar a Restaurace Parník Tovární 1021/5 Přerov Restaurace Přerov 

Bistro - Řeznictví a uzenářství Trávník 29 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Bar bowling Trávník 322/29 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Floria Trávník 322/29 Přerov Restaurace Přerov 

ZUBR ARENA Trávník 322/29 Přerov Restaurace Přerov 

Kantýna Policie ČR U výstaviště 3183/18 Přerov Jídelna Přerov 

Restaurace Snack bar Velká Dlážka Přerov Restaurace Přerov 

Bufet Na Růžku Velká Dlážka 1072/46 Přerov Restaurace Přerov 

Restaurace Strojař Velká Dlážka 2 Přerov Restaurace Přerov 

Pivnice u Doktora Velká Dlážka 4 Přerov Restaurace Přerov 

Bufet RYO Velké Novosady 406/5 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Restaurace u Nelly Vsadsko 2 Přerov Restaurace Přerov 



7 
 

Restaurace Euro Wilsonova 12 Přerov Restaurace Přerov 

Bistro Kunovský Wilsonova 557/14 Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Restaurace U Labutě Za Mlýnem 4 Přerov Restaurace Přerov 

Hostinec na Konci Zakladatelů 83 Přerov Restaurace Přerov 

Gastro Gril Źerotínovo nám. Přerov Rychlé občerstvení Přerov 

Jídelna "Žerotín" Žerotínovo nám. 7 Přerov Jídelna Přerov 

Rychlé občerstvení Lipnická 2996/4a 
Přerov - Přerov I- 

Město 
Rychlé občerstvení Přerov 

Zařízení školního stravování Přerov Kratochvílova 30 Přerov I - Město Jídelna Přerov 

Kavárna Gigant Slatinice 5 Slatinice Restaurace Přerov 

Nádražní restaurace a bufet Soběchleby 115 Soběchleby Restaurace Přerov 

Motorest Moravanka Zavadilka - Staměřice 52 Staměřice Restaurace Přerov 

ZŠ a MŠ Střítěž nad Ludinou Střítěž nad Ludinou 187 Střítež nad Ludinou Jídelna Přerov 

Restaurace Aragonit Teplice nad Bečvou 26 Teplice nad Bečvou Restaurace Přerov 

Penzion Diana Teplice nad Bečvou 42 Teplice nad Bečvou Restaurace Přerov 

Bistro Václav 13 Tovačov Rychlé občerstvení Přerov 

Pohostinství Čamburína Annín 42 Tovačov Restaurace Přerov 

Reastaurace U Tří Králů Cimburkova 162 Tovačov Restaurace Přerov 

Restaurace a penzion Klárka Cimburkova 169 Tovačov Restaurace Přerov 

ESKO - BAR Náměstí 14 Tovačov Restaurace Přerov 

SCOLAREST - ZŠ Tovačov Podvalí 353 Tovačov Jídelna Přerov 

Hostinec na Lapači Široká 543 Tovačov Restaurace Přerov 

Restaurace Kulturní dům Dědina 29 Troubky Restaurace Přerov 

Restaurace U Peluhů Dědina 41/51 Troubky Restaurace Přerov 

Restaurace Zavadilka K Zavadilce 117/5 Troubky Restaurace Přerov 

Jídelna (areál Troubecká hosp.) Roketská ul. 786/21 Troubky Jídelna Přerov 

Motorest Zavadivila Troubky Troubky Restaurace Přerov 

Restaurace hradu Helfštýn 
 

Týn nad Bečvou Restaurace Přerov 

Restaurace Pod Hradem Novosady 18 Týn nad Bečvou Restaurace Přerov 

Ostatní provozovny 

Prodejna ADAM 28. října 89 Brodek u Přerova Potraviny Přerov 



8 
 

Potraviny Hruška Havlíčkova 482 Brodek u Přerova Supermarkety Přerov 

Potraviny - Smíšené zboží Masarykovo nám. 14 Brodek u Přerova Supermarkety Přerov 

Potraviny Masarykovo nám. 62 Brodek u Přerova Potraviny Přerov 

Potraviny Revoluční náměstí 391 Brodek u Přerova Potraviny Přerov 

Potraviny Irena Peterková Citov 93 Citov Potraviny Přerov 

Potraviny Čechy 121 Čechy Potraviny Přerov 

Potraviny Enapo Náměstí 11 Dřevohostice Potraviny Přerov 

Řeznictví a uzenářství Náměstí 18 Dřevohostice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Smíšené zboží Martina Brychtová Dr. A. Stojana 14/8 Horní Moštěnice Potraviny Přerov 

INPOST - řeznictví a uzenářství 
Hromůvka/samoob. 
Moravia Tr./ 1544 

Hranice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Café U nás Janáčkova 730 Hranice 
Cukrárna Kavárny, 
čajovny, cukrárny 

Přerov 

Řeznictví Kunovský Jiráskova 410 Hranice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Samoobsluha - Jana Pelcová Masarykovo nám. 84 Hranice Supermarkety Přerov 

TEMPO 422 TUTY Masarykovo náměstí 120 Hranice Potraviny Přerov 

Pekařství Hranice Masarykovo náměstí 6 Hranice Potraviny Přerov 

Prodejna potravin Mostní 428 Hranice Potraviny Přerov 

Potraviny Luko Pod Lipami 833 Hranice Potraviny Přerov 

Řeznictví Kunovský Pod Lipami 833 Hranice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

BILLA 709 Studentská 1926 Hranice Supermarkety Přerov 

Prodejna pekařství Espreso Svatoplukova 80 Hranice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Maso - uzeniny MAKOVEC tř. 1. máje Hranice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Hruška tř. 1. máje 1624 Hranice Supermarkety Přerov 

ALBERT Tř. 1. máje 1729 Hranice Supermarkety Přerov 

Jana Lévová Zahradní 185 Hranice Potraviny Přerov 

MP Krásno 110 Zámecká 106 Hranice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Bivoj - Kaufland Hranice na 
Moravě Družstevní 2034 Hranice na Moravě Specializované 

provozovny 
Přerov 

Pekařství U Rohlíčka, OD 
Kaufland 

Družstevní 2034 Hranice na Moravě Specializované 
provozovny 

Přerov 

Maso-uzeniny Váhala Hranice Masarykovo nám. 90 Hranice na Moravě Specializované 
provozovny 

Přerov 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ ul.ČSA 548 Hranice na Moravě Supermarkety Přerov 

ALBERT Hypermarket Zborovská 2008 Hranice na Moravě Supermarkety Přerov 



9 
 

Váhalovy uzeniny Rybníček 348 
Hustopeče nad 

Bečvou 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

INPOST - řeznictví a uzenářství Dudíkova 1092 Kojetín 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Enapo Dudíkova 1092 Kojetín Potraviny Přerov 

Potraviny Hruška Kroměřížská 120 Kojetín Supermarkety Přerov 

Potraviny - Miluše Vavříková Kroměřížská 595 Kojetín Potraviny Přerov 

Řeznictví Kunovský Masarykovo nám. 60 Kojetín 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Masarykovo náměstí 428 Kojetín Supermarkety Přerov 

Potraviny Dolabůž Masarykovo náměstí 54 Kojetín Potraviny Přerov 

ALBERT Olomoucká Kojetín Supermarkety Přerov 

Potraviny Enapo Sladovní 1272 Kojetín Supermarkety Přerov 

Smíšení zboží - Magdaléna 
Volková 

Tyršova 1228 Kojetín Supermarkety Přerov 

Potraviny Dobrůtky Tyršova 1293 Kojetín Potraviny Přerov 

Potraviny Enapo Tyršova 1377 Kojetín Potraviny Přerov 

Prodejna DIEMA Masarykovo nám. 428 Kojetín - Masna Potraviny Přerov 

Potraviny Martin Tulis Koválovice 25 Koválovice Potraviny Přerov 

Potraviny Křenovice 157 Křenovice Potraviny Přerov 

Řeznictví Kunovský Bohuslávky 7 Lipník nad Bečvou 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Maso - uzeniny MAKOVEC Hranická 1443 Lipník nad Bečvou 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

ZS Strojtos Loučská 27 Lipník nad Bečvou 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Minimarket U sokolovny nám. Osvobození 1136 Lipník nad Bečvou Potraviny Přerov 

Potraviny Hruška nám. T. G. Masaryka 15 Lipník nad Bečvou Supermarkety Přerov 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ nám.T.G.M. 3 Lipník nad Bečvou Supermarkety Přerov 

Maso - uzeniny Náměstí T.G.M. 50/21 Lipník nad Bečvou 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

TEMPO 426 TUTY Zahradní 1297 Lipník nad Bečvou Potraviny Přerov 

Koloniál M. Hromadové Lobodice Lobodice Potraviny Přerov 

Smíšené zboží Navrátilová Lobodice 105 Lobodice Potraviny Přerov 

Smíšené zboží - S. Studničková Lobodice 167 Lobodice Potraviny Přerov 

Řeznictví a uzenářství Malhotice 121 Malhotice 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Koloniál Domino Měrovice nad Hanou 11 Měrovice nad Hanou Potraviny Přerov 

Smíšené zboží Bohdana Volková Měrovice nad Hanou 228 Měrovice nad Hanou Potraviny Přerov 



10 
 

Pekárna Racek Osek nad Bečvou 71 Osek nad Bečvou 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Večerka U Petrušky Polom 67 Polom Potraviny Přerov 

Pekařství Fojtík Školní 193 Potštát 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Malátková Leona Prosenice 10 Prosenice Supermarkety Přerov 

Prodejna Maso a uzeniny Wilsonova 153/6 
Přero - Přerov I-

Město 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

ALBERT Bayerova 646/3 Přerov Supermarkety Přerov 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Bratrská 20 Přerov Supermarkety Přerov 

Pekárna Racek Bratrská 2433/20 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Moravia Trading Čechova 2 Přerov Supermarkety Přerov 

Přerovské jatky, M.H. Čechova 21 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Pekárna Racek Čechova 27 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Řeznictví Kunovský Čechova 2889/24a Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Lahůdky na Čechovce Čechova 31 Přerov Potraviny Přerov 

Maso - uzeniny MAKOVEC Čechova 31 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Prodejna Pekařství Espreso Čechova 3216 Přerov Potraviny Přerov 

BILLA 734 Čechova 929/26 Přerov Supermarkety Přerov 

Procházka Maso Uzeniny Čechova 929/26 Přerov Supermarkety Přerov 

UGO FRESH BAR Čechova 929/26 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

ALBERT Hypermarket Denisova 2907/11 Přerov Supermarkety Přerov 

Pekárna Racek Dluhonice 32 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Minimarket večerka J. Bartlová Dr. M. Horákové 10 Přerov Potraviny Přerov 

Potraviny Moravia Trading Dr. M. Horákové 27 Přerov Supermarkety Přerov 

MP Krásno 105 Dr. M. Horákové 422 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Maso - uzeniny MAKOVEC Gen. Janouška 2854/2 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Pekárna RACEK gen. Štefánika 185/38 Přerov Potraviny Přerov 

Pekárna Racek Hranická 49/13 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

PONT Přerov Husova 632 Přerov Potraviny Přerov 

Mr. Baker - 63027 Husova 632/1 Přerov 
Cukrárna Kavárny, 
čajovny, cukrárny 

Přerov 

INPOST - řeznictví a uzenářství 
Husova/pasáž Grand/ 

2250/12 
Přerov 

Specializované 
provozovny 

Přerov 

Potraviny Hruška Jižní čtvrť I 2456/1 Přerov Supermarkety Přerov 



11 
 

Potraviny Alysum Kainarova 284 Přerov Supermarkety Přerov 

Pekárna Racek Klivarova 2 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Řeznictví a uzenářství Klivarova 2589/2 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

HM Tesco - Přerov 1142 (pulty 
rychlého občerstvení) 

Kojetínská 3133/10 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Hotel Jana Koliby 2824/2 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Řeznictví Jaš Komenského 1082/47 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Řeznictví Kunovský Komenského 28 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

BILLA 710 Kopaniny 2875 Přerov Supermarkety Přerov 

Pekárna Racek Kozlovská 23 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Prodejna Pekařství Espreso Kozlovská 4 Přerov Potraviny Přerov 

Prodejna masa a uzenin Kramářova 1212 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Masna Filák 
Lipnická /Kaufland/ 

2996/4a 
Přerov 

Specializované 
provozovny 

Přerov 

Trdlokafe Kaufland Přerov Lipnická 2936/4 Přerov 
Cukrárna Kavárny, 
čajovny, cukrárny 

Přerov 

Prodejna Pekařství Espreso Lipnická 2996/49 Přerov Potraviny Přerov 

Pekárna Racek Mostní 44/10 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Ovoce, zelenina, uzenina U 
Hanýsků 

Na Odpoledni 6 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Ryo food s.r.o.-prodej chlazených 
jídel 

nám. Svobody 1998/6 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Prodejna DARKA nám. T. G. Masaryka 15 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Maso uzeniny Urbanec Odpolední 18 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Hruška Optická 2752 Přerov Supermarkety Přerov 

INPOST - řeznictví a uzenářství 
Optiky/vedle rest. Dukla/ 

2716 
Přerov 

Specializované 
provozovny 

Přerov 

TEMPO 425 TUTY Palackého 1181/36 Přerov Potraviny Přerov 

Potraviny Moravia Trading Palackého 34 Přerov Supermarkety Přerov 

Pekárna Racek Přerov IV-Kozlovice 59 Přerov Supermarkety Přerov 

Pekárna Racek Purkyňova 14 Přerov Potraviny Přerov 

Maso - uzeniny MAKOVEC Svisle Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Hruška Teličkova Přerov Supermarkety Přerov 

COOP HB Trávník 29 Přerov Supermarkety Přerov 

Potraviny Moravia Trading Trávník 29 Přerov Supermarkety Přerov 

Přerovské jatky, M.H. tř. 17. listopadu 3170/41 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 



12 
 

SM Tesco - Přerov 2006 tř. 17. listopadu 3170/41 Přerov Supermarkety Přerov 

Chlazená drůbež Hana Chytilová tř.17. listopadu 6 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Pekárna Racek U Výstaviště 416/2 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Pekárna Racek Vaňkova 2631/14 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Pekařství Vladimír Pospíšil Velká Dlážka 48 Přerov Potraviny Přerov 

Řeznictví Jaš Velká Dlážka 542/4 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Prodejna U Kapličky Vinařská 20 Přerov Potraviny Přerov 

MP krásno 183 Wilsonova 1994/9 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

ALBERT Želatovská Přerov Supermarkety Přerov 

Pekárna Racek Žeravice Na Návsi 40 Přerov Supermarkety Přerov 

Café, cukrárna - Milan Váleček Žerotínovo nám. 28 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Pekárna Racek Žerotínovo nám. 8 Přerov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Prodejna DIEMA Klivarova 2 Přerov 1 Potraviny Přerov 

Potraviny Na Návsi 80 Radslavice Potraviny Přerov 

POTRAVINY CBA 390 Radslavice 80 Radslavice Potraviny Přerov 

Potraviny Alysum Rokytnice u Přerova Rokytnice u Přerova Potraviny Přerov 

Bufet Martin Tulis Stříbrnice 95 Stříbrnice Potraviny Přerov 

Maso - uzeniny - smíšené zboží Cimburkova 346 Tovačov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Tomáš Rous Náměstí 16 Tovačov Supermarkety Přerov 

Ivana Jeglová Studio IF - 
občerstvení 

Olomoucká 126 Tovačov 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny ZELTR spol. s r.o. Dědina 19/6 Troubky Potraviny Přerov 

Potraviny LAMA Dědina 33/23 Troubky Supermarkety Přerov 

Smíšené zboží Lama Nová čtvrť II. 696/1 Troubky Potraviny Přerov 

Hanácké mrazírny Troubky 900 Troubky 
Specializované 

provozovny 
Přerov 

Potraviny Mlýnská 308 Týn nad Bečvou Potraviny Přerov 

Prodejna masa, uzeni a potravin Všechovice Všechovice Potraviny Přerov 

Smíšené zboží M. Poláková Zábeštní Lhota 13 Zábeštní Lhota Potraviny Přerov 

 
 
 

Digitally signed by Ing.
Hana Potěšilová
Date: 2017.08.09
08:14:19 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=ha
na.potesilova

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Dušan Gottfried
Date: 2017.08.09
12:21:06 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=32
5505.1.gottfried

Signature Not
Verified


